~

%)

v

9T9T-0€T0 NSSI

— ILY%8:D0H3WHM —

(%)

(%)

v


http://rucont.ru/efd/144796
http://rucont.ru/efd/144796
http://rucont.ru/efd/144796
http://rucont.ru/efd/144796



http://rucont.ru/efd/144796
http://rucont.ru/efd/144796
http://rucont.ru/efd/144796
http://rucont.ru/efd/144796

108

111
133

137

149
153
159

167

172

179

192

196

D v %) ~

I

Bb X04MUT c A HBaApA-« 1931 roja
coaepxKKaHuUue 7/2012 uwonb

EXEMECSAYHbBIH
NUTEPATYPHO-
XYAOXECTBEHHDBIW
M OBIWLECTBEHHO-
NMONUTUYECKUN
MYPHAN

ISSN 0130-1616

Uropb LLUKnspeBckuit. OToliLia 3eMITHHMKA, HO MOcCIieia
4yepHUKa. Cmuxu

Mais Kyydepckas. Tera Motsa. Poman

ApKaann [IparoMoLlEHKO. 3TO KaK C «ZIeBbI» JIETETh
B cuMemn3e. Cmuxu

Hukonai KoHoHoB. Quinta da Rigaleira. ITogecms
Anekceit [leHncoB. 3aBTpa Oyzenb Kumapucom. Cmuxu

CaHppa JluBaiH. OpuH GWIeT MepPBOTO Kiaacca,
nmokanyicra. Pacckas. Ilepegod ¢ aHaaulickozo asmopa

AnekcaHap Kabakos. IToueMy s Bce 3TO BhIZyMal
Anb6epT 3uHatynnvH. Mapyca us «Ha-«3ape»-TaM»... Cmuxu

Mnbsa OrangxaroB. T'osoca. Paccka3snbt

Anekcen KokotoB. CBeueHbe. Cmuxu

Hedbopmar

BapaBaH BapxaneTsaH. KHura cka3ok

o6pa3 MbICAHK

Bayecnas lNbeuyx. Tpu acce

MeMyapbl

EBreHun Cngopos. AkceHOB B «FOHOCTH»

XX BeK: peTpocneKTMUBaA

AHaTonunn KypuatkuH. IlonenoBanHbie borom
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KynbTypHasa nNOAMTHKaA

HaTtanbsi MBaHoBa. CBOGOAHAA U CBOEHPABHASI — WIHA
GeccMBIC/IEHHAs U yMUparomaa? 3amemku 06 onpedesieHusIx
cospeMeHHOlL C108eCHOCMU

oGpas MXM3HH

Ilnana Anasepposa. Pycckue aHku Ha Muccucunu

HaonwpaTenbo

KHUMHbBLE cepuu

[Japbs MapkoBa. — Pycckuii pomaHs ansa EBpombl. — M.: @aoud
bpudnaii

Muxawun Bamkupos. McnbITaHus JIOOUMOT0o KoTa ¢propepa

B Cubupu

Aptem Cenatopos, Ozer JIorBuHOB. AckeTckas Poccud. Xyxe
He OyzeT!

NeoHng duwmaH. — IMapk I'ypckoro nepuoaa. — M.: Bpems;

Jle I'ypckuii. ITonanuch

d8axi bl

EBreHuns KopobKoBa

AnekcaHap YnaHoB

Hosas nmoasus. — M.: Hosoe numepamnypHoe 0603peHue. —
Haranua Aszaposa. Cosi0 paBeHCTB

Anexceii ITopsuH. CTUXOTBOpEHUA

uzdamensbcmeo

Bacunuit Monoasikos. CepebpsiHblii rienen. — CMoJieHck, PyoHs:
Mmuemosuna. — 2009 — 2011

He3HAKOMDBLU MYpHAn

AM. Topoa. )KypHan moabsammuHCcKOl NUCamensckoll 0peaHu3ayuul.
(Tonvammu)

HUu OHsA 06e3 KHuzu

AHHa Ky3HeuoBa

Bbl X0OMWT [ A HBaps§ 1931 ropja

coaepxXaHwuUue 7/2012 unwnb
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