

. . . . . . . . Ä

Ä

7/2011 июль . . . . . . . . . . Ä



ЕЖЕМЕСЯЧНЫЙ ЛИТЕРАТУРНО-ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ И ОБЩЕСТВЕННО-ПОЛИТИЧЕСКИЙ ЖУРНАЛ SSN 0130-1616

## выходит с января 1931 года **содержание** 7/2012 июль

3	Игорь Шкляревский. <b>Отошла земляника, но поспела черника</b> . <i>Стихи</i>
4	Майя Кучерская. <b>Тетя Мотя.</b> <i>Роман</i>
108	Аркадий Драгомощенко. это как с «девы» лететь в симеизе. <i>Стихи</i>
111	Николай Кононов. <b>Quinta da Rigaleira.</b> Повесть
133	Алексей Денисов. <b>завтра будешь кипарисом.</b> <i>Cmuxu</i>
137	Сандра Ливайн. <b>Один билет первого класса,</b> пожалуйста. Рассказ. Перевод с английского автора
149	Александр Кабаков. <b>Почему я все это выдумал</b>
153	Альберт Зинатуллин. <b>Маруся из «на-«Заре»-там»</b> Стихи
159	Илья Оганджанов. <b>Голоса.</b> <i>Рассказы</i>
167	Алексей Кокотов. <b>Свеченье.</b> <i>Стихи</i>
	неформат
172	Вардван Варжапетян. Книга сказок
	образ мысли
179	Вячеслав Пьецух. <b>Три эссе</b>
	мемуары
192	Евгений Сидоров. <b>Аксенов в «Юности»</b>
	XX век: ретроспектива
196	Анатолий Курчаткин. <b>Поцелованные Богом</b>

•

Ä

## культурная политика

202 Наталья Иванова. Свободная и своенравная — или бессмысленная и умирающая? Заметки об определениях современной словесности

## образ жизни

208 Лиана Алавердова. Русские янки на Миссисипи

## наблюдатель

книжные серии

Дарья Маркова. — Русский роман для Европы. — М.: Флюид ФриФлай
 Михаил Башкиров. Испытания любимого кота фюрера в Сибири

Артем Сенаторов, Олег Логвинов. Аскетская Россия. Хуже не будет!

216 Леонид Фишман. — Парк Гурского периода. — М.: Время;
Лев Гурский. Попались

дважды

- 218 Евгения Коробкова
- 223 Александр Уланов

Новая поэзия. — М.: Новое литературное обозрение. — Наталия Азарова. Соло равенств Алексей Порвин. Стихотворения

издательство

**226** Василий Молодяков. **Серебряный пепел.** — *Смоленск, Рудня: Мнемозина.* — *2009* — *2011* 

незнакомый журнал

**228** А.Ч. Город. Журнал тольяттинской писательской организации. (Тольятти)

ни дня без книги

231 Анна Кузнецова

выходит с января 1931 года **содержание** 7/2012 июль

• •

Ä